

Holdingselskabet af 31. januar 2000 ApS

Søvangsvej 11-15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 45 93 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13-11-2018


Robert Bæver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 31. januar 2000 ApS Søvangsvej 11-15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 45 93 93
	Stiftet: 29. maj 2000
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Robert Ulmann Bæver Carsten Ree Jørgensen
Direktion	Carsten Ree Jørgensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	A.H. Nichro Haardchrom A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.350 kr. mod -20.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.947 kr. mod 659.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 26.649, nemlig fra 93.611 til 66.962

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-23.350	-20.900
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	525.665	650.403
Andre finansielle indtægter	1.404	32.413
Øvrige finansielle omkostninger	-7.108	-206
Resultat før skat	496.611	661.710
Skat af årets resultat	6.336	-2.486
Årets resultat	502.947	659.224
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-224.335	-99.597
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	8.821
Disponeret fra overført resultat	-22.718	0
Disponeret i alt	502.947	659.224

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.251.406	3.475.741
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.251.406</u>	<u>3.475.741</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.251.406</u>	<u>3.475.741</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.279	2.799
	Tilgodehavende selskabsskat	4.732	5.800
	Tilgodehavender i alt	<u>19.011</u>	<u>8.599</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	84.000	90.480
	Værdipapirer i alt	<u>84.000</u>	<u>90.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.962</u>	<u>93.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.973</u>	<u>192.690</u>
	Aktiver i alt	<u>3.421.379</u>	<u>3.668.431</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	991.914	1.216.249
4	Overført resultat	1.541.959	1.564.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>3.408.873</u>	<u>3.655.926</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5	5
	Anden gæld	12.501	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.506</u>	<u>12.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.506</u>	<u>12.505</u>
	Passiver i alt	<u>3.421.379</u>	<u>3.668.431</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	1.509.492	1.509.492
Kostpris ultimo	1.509.492	1.509.492
Opskrivninger primo primo	1.966.249	1.315.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	525.665	650.403
Udbytte	-750.000	0
Opskrivninger ultimo	1.741.914	1.966.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.251.406	3.475.741
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.H. Nichro Haardchrom A/S	Hvidovre	75 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.216.249	1.315.846
Resultatandel	-224.335	-99.597
	991.914	1.216.249
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.564.677	1.555.856
Årets overførte overskud eller underskud	-22.718	8.821
	1.541.959	1.564.677

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.